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Solbjergskolens værdiregelsæt og ordensregler 
 
Solbjergskolen har fire grundværdier:  

 

Solbjergskolen vil gerne kendes for, at alle elever bliver fagligt udfordrede  

Alle engagerer sig i børnenes læring, og det skal være sejt at lære noget og være nysgerrig på viden. Alle 

elever skal opleve, at de lærer noget, og vores undervisning bestræber sig på at tage udgangspunkt i 

elevernes individuelle forudsætninger. Vores forståelse af læring bygger på, at alle lærer på forskellige 

måder og i forskelligt tempo.  

 

Vi er troværdige og ansvarlige i vores samarbejde  

Vi gør det, vi siger, og siger det, vi gør. Vi har tillid til hinanden og tror på, at alle gør deres bedste for, at 

samarbejdet lykkes. Vi har kontinuerligt fokus på, at Solbjergskolen er et rart sted at være for alle, og vi er 

ordentlige i vores kommunikation med hinanden.  

 

Trivsel og arbejdsglæde er et anliggende for alle og et fælles ansvar  

Der skal være plads til forskellighed, og alle har derfor ret til at blive accepteret for den, man er. Vi skal 

arbejde for et læringsmiljø, hvor alle har lyst til at komme hver dag, og hvor vi trives og udvikler os. Alle har 

ret til at være en del af skolens fællesskaber. Vi skal danne og uddanne hele mennesker personligt, socialt 

og fagligt. Vi passer på hinanden, skolen og skolens inventar. Vi er bevidste om at anerkende hinanden - 

både medarbejdere, forældre og børn.  

 

Solbjergskolens rolle i lokalsamfundet  

Solbjergskolen samarbejder med lokalsamfundet og det lokale foreningsliv. Vi vil gerne inddrage 

lokalsamfundet i undervisningen og udbygge kendskabet til hinanden på tværs af institutioner og 

foreninger. Skolen kan bruges efter aftale.  

 

 

I forlængelse af ovenstående gælder derfor flg. ordensregler:  

 

• Alle forventes at bidrage til fællesskabet.  

• Vi tager hensyn og behandler andre med respekt. 

• Vi har en respektfuld kommunikation, hvor vi lytter og taler pænt til hinanden. 

• Vi passer på skolens inventar og lokaler. 
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